令和８年１月２０日

田原市介護保険関係事業者等連絡会会員 各位

田原市介護保険関係事業者等連絡会

会  長  増 田 直 道

（ 公印省略 ）

令和７年度田原市介護保険関係事業者等連絡会第２回研修会の開催に

ついて(通知)

 寒明の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日ごろは、本会事業の推進につきましてご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、みだしの研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中誠に恐縮ですが、ご

参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和８年２月１３日（金）

１３：００～１３：３０    受付

１３：３０～１５：００    講義

１５：００～終わり次第終了  行政連絡・事業所連絡等

２ 場 所   田原福祉センター ３階 大会議室

３ 内  容  "不信"ではなく"信頼"ベースのパワハラ対策とは？持続可能な事業運営

のためのコミュニケーションと組織づくり(予定)

        講師：カズ社会保険労務士事務所代表（豊橋市杉山町）

佐久間 和象氏（社会保険労務士）

４ 申込方法   別紙参加申込書にて２月６日(金)までに、事務局（田原市社協・あつみライ

フランド内）FAX（０５３１）３４－６６０３ にお申し込みください。

５ その他   ・本研修会を施設（法人）の会員事業所にも周知をお願いします。

・お申し込みが無い場合でも、回答（FAX）をお願いします。

        ・駐車台数に限りがあるため、なるべく乗り合わせてお越しください。

・駐車場が満車の場合は、駅南立体駐車場をご利用願います。その際は駐

車券を配布しますので、お帰りの際に社協の職員にお申し付けください。

＊研修後に事務連絡等の時間を設けますので、伝達事項がありましたら、事前に事務局まで

ご連絡ください。

問合せ先 田原市介護保険関係事業者等連絡会事務局

担当：岩瀬・横田・吉田・鈴木  ℡34-6630(渥美） 45-3611(赤羽根） FAX34-6603